令和７年　　月　　日
学　校　長　　様

千葉県小中学校体育連盟
会　長　大　目　智　志
                                                              　　（公　印　省　略）

令和７年度第７９回千葉県中学校総合体育大会開催に伴う役員の委嘱について（依頼）

　平素より，本連盟の事業に対して格別のご支援とご協力を賜り，感謝申し上げます。
　さて，第７９回千葉県中学校総合体育大会の開催にあたり，貴所属　　　　　　　　　様に
下記のとおり，役員の委嘱をさせていただくこととなりました。
　つきましては，大会の円滑な運営のためご承認いただき，派遣につきましてご配意くださる
ようお願い申し上げます。
　なお，旅費につきましては，生徒引率を伴う場合の役員を除き，本連盟が負担いたします。

記

　　１　種　　目　　　令和７年度第７９回千葉県中学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　大会）

　　２　役 職 名　　　競技役員　・　審判員　・　救護役員

　　３　日　　程　　　令和７年　　月　　日（　）　○：○○～○○：○○

　　４　会　　場

　　５　運営責任者（問い合わせ先）
　　　　　　　　　　　千葉県小中学校体育連盟　　　　　　専門部
　　　　　　　　　　　　　　委員長
                        　　　　　　　　　　立　　　　　中学校
                                    （ＴＥＬ　　　－　　　－　　　　　）

令和７年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県小中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　大　目　智　志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

令和７年度第７９回千葉県中学校総合体育大会開催に伴う役員の委嘱について（依頼）

　平素より，本連盟の事業に対して格別のご支援とご協力を賜り，感謝申し上げます。
　さて，第７９回千葉県中学校総合体育大会の開催にあたり，下記のとおり，役員の委嘱をさせていただくこととなりました。
　つきましては，公務ご多用のことと存じますが，大会の円滑な運営のためご承認いただき，ご支援くださるようお願い申し上げます。
　なお，旅費につきましては，生徒引率を伴う場合の役員を除き，本連盟が負担いたします。

記

　　１　種　　目　　　令和７年度第７９回千葉県中学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　大会）

　　２　役 職 名　　　競技役員　・　審判員　・　救護役員

　　３　日　　程　　　令和７年　　月　　日（　　）　○：○○～○○：○○

　　４　会　　場

　　５　運営責任者（問い合わせ先）
　　　　　　　　　　　千葉県小中学校体育連盟　　　　　　専門部
　　　　　　　　　　　　　　委員長
                        　　　　　　　　　　立　　　　　中学校
                                    （ＴＥＬ　　　－　　　－　　　　　）